
 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Direzione Generale 

 

 

Dirigente: Luca Gatani 

Responsabile del procedimento: Monica Mustacciolo, monica.mustacciolo1@istruzione.it 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it 

1 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la nota dell’Assessorato regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale, 

prot. n. 12564 del 10/04/2024, con cui a questo Ufficio Scolastico Regionale è stato 

richiesto di avviare una manifestazione di interesse per consentire l’accesso al 

finanziamento delle sezioni primavera, per l’a.s. 2024/25, per un numero massimo 

di 17 nuove sezioni; 

Visto l’Avviso prot. n. 16312 del 19/04/2024, relativo ai criteri di ammissione e alle 

modalità di presentazione delle istanze per l’accesso al contributo; 

Visto il decreto di nomina del nucleo di supporto di cui all’art. 3 dell’Intesa regionale per 
l’anno scolastico 2023/24, attualmente vigente, prot. n. 219 del 07/05/2024; 

Visto l’elenco delle istituzioni educative aventi i requisiti richiesti per accedere al 

contributo per l’a.s. 2024/25, predisposto dal predetto nucleo di supporto, così 
come indicato dall’art. 5 del succitato avviso;  

Vista la relativa graduatoria, predisposta sulla base dell’elenco di cui al punto 

precedente; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) Sono pubblicati all’Albo di questo Ufficio: 

• la graduatoria provvisoria delle istituzioni scolastiche che, in possesso dei requisiti previsti 
dall’art. 1 dell’Avviso citato in premessa, hanno manifestato l’interesse ad essere ammesse 

al finanziamento per le sezioni primavera per l’a.s. 2024/25; 

• l’elenco delle istituzioni scolastiche le cui istanze risultano non ammissibili, con l’indicazione 

della relativa motivazione. 
 

mailto:monica.mustacciolo1@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/


 

 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Direzione Generale 

 

 

Dirigente: Luca Gatani 

Responsabile del procedimento: Monica Mustacciolo, monica.mustacciolo1@istruzione.it 

Via Giovanni Fattori n° 60 – 90146 Palermo - Tel. 091/6909111  

E-mail: direzione-sicilia@istruzione.it - PEC: drsi@postacert.istruzione.it - www.usr.sicilia.it 

2 
 

Art. 2) Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo, per errori materiali e/o 

omissioni, entro il termine di cinque giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria all’Albo, da 

trasmettere all’indirizzo e-mail: drsi.ufficio1@istruzione.it. 
 

 
 
 
 

Il Direttore Generale  
Giuseppe Pierro 

 

mailto:monica.mustacciolo1@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/
mailto:drsi.ufficio1@istruzione.it


n. PR
Codice 

meccanografico
Denominazione scuola Indirizzo Comune Sede di servizio dichiarata

Tipologia della 
scuola

Punteggio 
attribuito

1 PA PA1A02105E MONASTERO IMMACOLATA CONCEZIONE
VIA MARCHESE DI 
VILLABIANCA,99

PALERMO PALERMO VIA MARCHESE DI VILLABIANCA 99 PARITARIA 90

2 EN ENIC825001
ISTITUTO COMPRENSIVO CHINNICI 
RONCALLI

VIA F. PETRARCA, 53 PIAZZA ARMERINA

PLESSO CANALI, PIAZZA REGIONE SICILIANA, 
SNC - 94015 PIAZZA ARMERINA (EN) -O IN 
ALTERNATIVA -PLESSO S. CHIARA E MARTIRI 
D'UNGHERIA, PIAZZA MARTIRI D'UNGHERIA, 1 
94015 PIAZZA ARMERINA (EN)

STATALE 86

3 TP TP1ATC50005 SOCIETÀ COOPERATIVA FANTASYLANDIA VIA G. OBERDAN MARSALA VIA G. OBERDAN, 36 - MARSALA (TP) PARITARIA 81

4 PA PA1A5Z5002 LA BACCHETTA MAGICA VIA FRANCO FACCIO N° 2 PALERMO PALERMO VIA FRANCO FACCIO N° 2 PARITARIA 80

5 TP TPIC81600V
ISTITUTO COMPRENSIVO ALCIDE DE 
GASPERI

VIA FORNARA 1 MARSALA MARSALA, C/DA STRASATTI STATALE 79

6 PA PA4)
ISOLA MAGICA SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE

VIA SAN MARTINO N.128 FICARAZZI VIA SAN MARTINO N.128 PARITARIA 78

7 TP TPIC844003
ISTITUTO COMPRENSIVO "BORSELLINO-
AJELLO"

VIA SANTA CATERINA, N. 3 MAZARA DEL VALLO MAZARA DEL VALLO STATALE 76

8 PA PA1) IL DRAGHETTO CASIMIRO DRAGO 5 PALERMO PALERMO VIA CASIMIRO DRAGO 5
PRIVATA (IN 
CONVENZIONE 
CON IL COMUNE)

75

9 PA PA1A04700D S. ANGELA MERICI VIA PRINCIPE DI SCORDIA - 3/A PALERMO PALERMO - VIA PRINCIPE DI SCORDIA N. 3/A PARITARIA 75

10 PA PA1AZI500I
ISTITUTO PETRARCA SERVIZI PER L' 
INFANZIA

VIA GIUSEPPE GIUSTI 2 PALERMO PALERMO VIA GIUSEPPE GIUSTI 2 PARITARIA 75

11 AG AGIC85800G IC ANDREA CAMILLERI VIA COMPAGNA, 18 FAVARA FAVARA- VIA PIRANDELLO, 100 STATALE 74
12 PA PA1AUO500B L'IPPOPOTAMO 2 VI VITO CESARE PIAZZA N. 7 PALERMO PALERMO - VIA VITO CESARE PIAZZA N. 7 PARITARIA 74
13 TP TP1AA3500M LE BIRBE SOCIETÀ COOPERATIVA VIA VILLA SAN GIOVANNI, 56 ERICE ERICE, VIA VILLA SAN GIOVANNI N.56 PARITARIA 74
14 ME ME1A14100N COLLEGIO S. IGNAZIO VIA IGNATIANUM N 23 MESSINA VIA IGNATIANUM N° 23- 98122 MESSINA PARITARIA 73

15 AG AG1A01200L9 SCUOLA DELL'INFANZIA GESUELA GIUDICE PIAZZA MAZZINI FAVARA FAVARA (AG) PIAZZA MAZZINI 5 PARITARIA 72

16 CT CT1) SCUOLA DELL'INFANZIA LACOCCINELLA DON ALFIO SIGNORELLO, 19 BELPASSO BELPASSO VIA DON ALFIO SIGNORELLO, 19 PARITARIA 71

17 PA PA2) ALLEGROMONDO SARDEGNA N 4 CARINI SARDEGNA N 4 CARINI
PRIVATA (IN 
CONVENZIONE 
CON IL COMUNE)

70

18 PA PA1A01100P COLLEGIO DI MARIA ALL'OLIVELLA
PIAZZETTA  ANGELINA LANZA N. 
9

PALERMO PALERMO - PIAZZETTA ANEGELINA LANZA N. 9 PARITARIA 68

19 PA PA1A7U500B BABY BEE LAB VIALE PIEMONTE 51 PALERMO COMUNE DI PALERMO VIALE PIEMONTE 51 PARITARIA 68

20 PA PA1AIL500S IL GIARDINO DI INCANTIA VIALE EMILIA, 23 PALERMO
COMUNE DI PALERMO VIALE EMILIA 23 CAP 
90144

PARITARIA 68

21 PA PA1A43500L ISTITUTO LIBERTÀ - INFANZIA CREATIVA VIA DELLA LIBERTÀ, 189 PALERMO VIA DELLA LIBERTÀ N. 189 - 90143 PALERMO (PA) PARITARIA 67

22 CL CLIC83200Q I.C. "E. ROMAGNOLI" VIA VOLTURNO, 28 GELA GELA - VIA FEACE,136 STATALE 66

23 CT CT1AM2500C
ASSOCIAZIONE CULTURALE IL GIARDINO 
DELL'INFANZIA

VIA SALVATORE QUASIMODO 4 ACI SANT'ANTONIO
VIA SALVATORE QUASIMODO 4 - ACI 
SANT'ANTONIO - 95025 (CT)

PARITARIA 66

24 CT CT1A236008 BABYLANDIA VIA MADONNA DELLA VIA 76 CALTAGIRONE VIA MADONNA DELLA VIA 76 PARITARIA 65
25 TP TP1A4H500R IL PICCOLO PRINCIPE VIA SALEMI, 152/A MAZARA DEL VALLO VIA SALEMI, 152/A PARITARIA 65

26 PA PA1A178002 SANTA MACRINA MEZZOJUSO VIA SS. CROCIFISSO 4 MEZZOJUSO COMUNE DI MEZZOJUSO VIA SS. CROCIFISSO 4 PARITARIA 64

27 ME ME1A007006
SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "LEONE 
XIII"

VIA ELENUCCIA 15 MESSINA VIA ELENUCCIA 15 PARITARIA 63

28 CT CTIC815003
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMINO-
ROSSI

VIA DANTE ALIGHIERI N.6 ACI CATENA ACI CATENA - VIA FRANCESCO STRANO N.79 STATALE 60

29 ME ME1A4B500P IL LANTERNINO 2
VIA LEONARDO SCIASCIA CPL. 
VALVERDE PAL.2

MESSINA VIA LEONARDO SCIASCIA CPL. VALVERDE PAL. 2 PARITARIA 60

30 PA PA1A04203D KIDS BRITISH SCHOOL INFANZIA VIA UMBRIA 2 PALERMO VIA UMBRIA 2 90144 PALERMO PARITARIA 60
31 PA PA1A305002 DIMENSIONE BIMBO 1 VIA ROSINA ANSELMI N°14/A PALERMO VIA ROSINA ANSELMI N.14/A PARITARIA 60
32 ME ME1A113007 IL MONDO DI TRILLY VIA VITTORIO BOTTEGO MESSINA MESSINA VIA VITTORIO BOTTEGO CONTESSE PARITARIA 59

33 PA PA1AHZ500M LILLIPUT 2.0
VIA DEI CANTIERI N. 27/A-B-C-D-
E

PALERMO PALERMO - VIA DEI CANTIERI N. 27/A-B-C-D-E PARITARIA 59

34 CT CTIC83900G
ISTITUO COMPRENSIVO STATALE 
CARDIANLE G. B. DUSMET

VIA MONTI ROSSI , 14 NICOLOSI VIA MANTOVA N. 2  NICOLOSI STATALE 58

35 PA PA1AUH500M IL CLUB DEI BAMBINI VIALE EUROPA N.293 MISILMERI MISILMERI, VIALE EUROPA N.293 PARITARIA 58

36 TP TP1AU1500H IL GIARDINO DEI SOGNI VIA STEFANO FERRO , 20 MAZARA DEL VALLO
91026- MAZARA DEL VALLO (TP) - VIA STEFANO 
FERRO , 20

PARITARIA 58

37 CL CL1A02600V
NUOVA BABY SCHOOL SOC. COOP. SOC. 
A.R.L.

VIA  BOLOGNA C/N NISCEMI NISCEMI CL, VIA BOLOGNA C/N PARITARIA 57

38 CL CL1AHQ500S "IST. ANCELLE MISSIONARIE DI CRISTO RE" VIA E. MORSELLI,63 GELA VIA E. MORSELLI,63 - 93012 GELA (CL) PARITARIA 56

39 CT CT1ASA5005 PLAYSCHOOL SOC.COOP SOCIALE VIA S. NICOLO' 428 MISTERBIANCO MISTERBIANCO, VIA S. NICOLÒ 428 PARITARIA 56

40 PA PA1A022005 SS. ODIGITRIA VIA COLLEGIO - 4 PIANA DEGLI ALBANESI PIANA DEGLI ALBANESI (PA) VIA COLLEGIO N. 4 PARITARIA 56

41 ME ME1A152004 SCUOLA DELL'INFANZIA FLIPPER VIA ACQUEVIOLE,44 MILAZZO VIA ACQUEVIOLE, 44 MILAZZO PARITARIA 55
42 ME ME1A565003 MAGICA BULA VIA CATANIA IS.41 MESSINA VIA CATANIA IS.41 - 98124 - MESSINA PARITARIA 55

43 PA PA1APP500R SOC.COOP.SOC. L'ARCA DI NOÈ PIAZZALE AURORA N 20 PALERMO COMUNE DI PALERMO. PIAZZALE AURORA N° 20 PARITARIA 55

44 CL CLIC81600T ISTITUTO COMPRENSIVO MAZZARINO VIA SICILIA 2 MAZZARINO VIA ROSSINI, 1 STATALE 53

45 CT CTIC8AX00P I .C. M. MONTESSORI VIA M. MONTESSORI 3 CALTAGIRONE
CALTAGIRONE, VIALE MARIO MILAZZO ,N 45 
PLESSO SAN DOMENICO SAVIO

STATALE 53

46 RG RGIC81300P ISTITUTO COMPRENSIVO ELIO VITTORINI VIA ALLENDE S.N.C. SCICLI
VIA VASCO DE GAMA S.N.C. - SCICLI - ( RG) - 
PLESSO " NICOLO' 2"

STATALE 53

47 CT CT1A1B500B PICCOLA OFFICINA VIA VENETO 13 GIARRE VIA VENETO 13 PARITARIA 52
48 PA PA3) IL BOSCO DELLE FIABE VIA SAN LORENZO 40 PALERMO VIA SAN LORENZO 40 - 90146 PALERMO (PA) PARITARIA 52

49 ME ME1A16300E ALBERO AZZURRO SOC. COOP. SOC VIA CADUTI SUL LAVORO, 45 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
BARCELLONA POZZO DI GOTTO 98051 (ME)- VIA 
CADUTI SUL LAVORO, 45

PARITARIA 51

50 ME MEIC89100B ISTITUTO COMPRENSIVO N. 1 TORTORICI VIA ZAPPULLA,88 TORTORICI TORTORICI, C/DA MERCURIO STATALE 51
51 PA PA1A26000N PETER PAN CLUB VIALE DELLE ALPI, 75 PALERMO VIALE DELLE ALPI, 75 - 90144 PALERMO PARITARIA 51

52 PA PA1A1Z5000 FILLITRIPPI VIA NUNZIO MORELLO 16/A PALERMO VIA NUNZIO MORELLO N. 16/A - 90144 PALERMO PARITARIA 50

53 CL CLIC82000D
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "F. 
PUGLISI" DI SAERRADIFALCO

VIA CAV.VITTORIO VENETO,SNC SERRADIFALCO MILENA - VIA G. MATTEOTTI, SNC STATALE 49

54 CT CT1A435002
SOCIETA' COOPERATIVA "C'ERA UNA 
VOLTA...SOC.COOP. A.R.L."

VIA CIRCUMVALLAZIONE 335/337 PATERNO' PATERNO' (CT) VIA CIRCUMVALLAZIONE 335/337 PARITARIA 49

55 PA PA1A5F500H LA MANINA POLO DIDATTICO 06 VIA GIUSEPPE SCIUTI 102/F PALERMO VIA GIUSEPPE SCIUTI 102/F PALERMO PARITARIA 48

56 SR SRIC830009
III ISTITUTO COMPRENSIVO SALVATORE 
TODARO

VIA ANTONIO GRAMSCI SNC AUGUSTA AUGUSTA, VIA DELLE SALINE, PLESSO SALINE STATALE 48

57 CT CT1A05700G
SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA 
"GIARDINO D'INFANZIA"

VIA FRANCESCO PAOLO 
FIRRARELLO N. 1O

SAN CONO
SAN CONO VIA FRANCESCO PAOLO FIRRARELLO 
N. 10

PARITARIA 43

58 SR SR1A07400D GEMMA IMPRESA SOCIALE LUDOLANDIA VIA G.PPE DI NATALE N. 3 SIRACUSA VIA G.PPE DI NATALE, N. 3 96100 SIRACUSA PARITARIA 42
59 PA PA1A89500B GARDEN'S BABY   SOC. COOP. SOC. VIA SAMBUCIA 13/D PALERMO PALERMO VIA SAMBUCIA  13/D  90126 PARITARIA 40

Graduatoria provvisoria - manifestazione d'interesse sezioni primavera - a.s. 2024/25



n. PR
Codice 

meccanografico
Denominazione scuola Indirizzo Comune

Tipologia della 
scuola

Motivo dell'esclusione

1
AG AG1A0U500V L'ISOLA CHE C'È

VIALE ENRICO BERLINGUER, 
137

FAVARA PARITARIA
ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

2
CL CL1A01800X

L' INFANZIA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE A.R.L.

VIA LE MOLI  N. 33 NISCEMI PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

3
CL CL1AUP500F BIMBI BELLI & RIBELLI VIA MARIA GRAZIA CUTULI, 2 NISCEMI PARITARIA

SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

4
CL CLIC83100X

ISTITUTO COMPRENSIVO "DON LORENZO 
MILANI"

VIA VENEZIA, 283 GELA STATALE
ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

5
CT CT1AB15008 BETZY'S SCHOOL PARITARIA TRILINGUE VIA LUIGI LA FERLITA 6 CATANIA CATANIA PARITARIA

SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

6
CT CT1AFV500R HAPPY ISLAND SOC. COOP. A.R.L. VIA NIZZETI 154/A ACI CATENA PARITARIA

ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

7
CT CT1AUV5006

IL CASTELLO DELLE FAVOLE SOC.COOP-
SCUOLA PARITARIA DELL'INFANZIA

VIA NAZIONALE N. 51 CAMPOROTONDO ETNEO PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

8
CT CT1AUZ5002 MONDOTONDO VIA MARIO RAPISARDI N.13 TREMESTIERI ETNEO PARITARIA

ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

9
CT CTIC1AH15007

SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA 
"GIROTONDO"

VIA DUCA D'AOSTA 11 RAMACCA PARITARIA
ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

10
EN EN1A020008

SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA 
PRINCIPE DI NAPOLI

PIAZZA TREMOGLIE,1 ENNA PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

11
ME ME1A123304

SCUOLA DELL'INFANZIA SANTA TERESA 
DEL BAMBINO GESU'

VIA DELLE COLLINE, 59 SANTA TERESA DI RIVA PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

12
PA PA) VOGLIO ASILO MARE VIA FIUME D'ITALIA, 75 BAGHERIA - FRAZIONE ASPRA PARITARIA

ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

13
PA PA1A051005

ISTITUTO SACRO CUORE "MARIA 
SCHININA'"

VIALE REGIONE SICILIANA, 4378 PALERMO PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

14
PA PA1A05300R

ISTITUTO COMPRENSIVO COLLEGIO DI 
MARIA LA PURITÀ

VIA SAN LORENZO COLLI 224 PALERMO PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

15
PA PA1A078016

SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA SANTA 
TERESA DEL BAMBINO GESÙ

VIA CIRCONVALLAZIONE 75\1 MONREALE PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

16
PA PA1A20200N

BARRAZA ZUÑIGA DULCE MARIA DEL 
CARMEN

PETRAZZI,5 PALERMO PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

17
PA PA1A21700B ISTITUTO MINUTOLI GIARDINO LETIZIA VIA RAFFAELE PAOLUCCI 5 PALERMO PARITARIA

ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

18
PA PA1A23600R

SOC.COOP.SOCIALE CENTRO STUDI 
L’ARCOBALENO

VIA GIORDANO BRUNO,4 TERMINI IMERESE PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

19
PA PA1A268008 NICO E NICA COLLEGE VIA THAON DE REVEL 76 PALERMO PARITARIA

SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

20
PA PA1A29600C L'IPPOPOTAMO SOC. COOP. SOC. VIA FRANCESCO DE SANCTIS 27 PALERMO PARITARIA

SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

21
PA PA1A2Z500A BAMBI VIA ROSSINI 31-33 CARINI PARITARIA

SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

22
PA PA1A317008 SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA OPLA'

VIA COSTANZA D'ALTAVILLA 
36/E

BAGHERIA PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

23
PA PA1A318004 NEW COLLEGE VILLA BARBERA VIA DEI NEBRODI,72 PALERMO PARITARIA

SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

24
PA PA1A4L500B

GIOCOSAMENTE SOCIETÀ COOPERATIVA 
SOCIALE

VIA PAPA GIOVANNI PAOLO II 60 CARINI PARITARIA
ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

25
PA PA1A755008 SAN VINCENZO

VIA PERPIGNANO 11G - VIA 
NOCE,26

PALERMO PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

26
PA PA1A7T5003 PICCCOLO PRINCIPE VIA GIULIO CESARE 44 VILLABATE PARITARIA

SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

27
PA PA1ABA5009 LA COCCINELLA VIA ANTONIO PIGAFETTA N.11 PALERMO PARITARIA

SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

28
PA PA1AD2500Q MARAMEO VIA ALCIDE DE GASPERI 174/H VILLABATE PARITARIA

SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

29
PA PA1E02600A MARCELLINO CORRADINI

VIA G.EVANGELISTA DI BLASI 
98/B

PALERMO PARITARIA
ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

30
PA PAIC820003

ISTITUTO COMPRENSIVO "CASTELLANA S.-
POLIZZI G."

C.DA FRAZZUCCHI CASTELLANA SICULA STATALE
ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

31
RG RG1A00100V PRIMO SOLE VIA LUDOVICO ARIOSTO N 20 RAGUSA PARITARIA

ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

32
SR SR1A03700E

SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA MONS. 
ETTORE BARANZINI

VIA CANALE, 54 AUGUSTA PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

33
SR SR1A04400N

SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA 
"SS.INNOCENTI"

VIA DEL MUSEO 4 LENTINI PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

34
SR SR1A05100R

ISTITUTO SACRO CUORE CASA DEL 
FANCIULLO MARIA SCHININA

VIA DELLE ROSE , 2 CARLENTINI PARITARIA
SCUOLA GIÀ FINANZIATA NELL'A.S. 
2023/24

35
TP TP1A01000A "MARIA SS. INCORONATA" VIA ARGENTERIA N.103 ERICE PARITARIA

ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

36
TP TP1A01900R SCUOLA MATERNA SS. FILIPPO E GIACOMO CONTRADA CONCA 5,B MARSALA PARITARIA

ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

37
TP TPIC83700X I.C. DANTE ALIGHIERI VIA VALENTI, 80 VALDERICE STATALE

ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

38
TP TPIC83800Q

ISTITUTO COMPRENSIVO G. BOSCARINO-A. 
CASTIGLIONE

PIAZZA M. MONTESSORI MAZARA DEL VALLO STATALE
ISTANZA INAMMISSIBILE AI SENSI 
DELL'ART. 3 DEL BANDO

Elenco ESCLUSI dalla graduatoria provvisoria - manifestazione d'interesse sezioni primavera - a.s. 2024/25


	Decreto graduatoria provvisoria manifestazione interesse as 202425_V3
	Tabella ammessi provvisori
	Tabella esclusi provvisori

		2024-06-13T14:20:49+0200
	Giuseppe Pierro


		2024-06-13T15:40:14+0200
	protocollo




